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Manenu n nynbtbl ynpasnenus XLSPUIt66

Knacc 3awutbr:
Tvn KOHCTPYKLUM:
Marepuan:
MoBepxHOCTD:
YnnoTHeuue:

KomnnekT noctaBku:
Bepxusas yacTb
nynota XLPU-UP:

CpepHss yacTb
nynota XLPU-M:

HuxHas vacTb
nynota XLPU-DN:

Onuum:

IP66, IK10

CEKLNOHHBIN

NINCTOBAR HrepXasetoLLas cTanb
LWnmdoBaHHas

[BEPU, KPBILLKW, CTEHKN:
BCMEHEHHbIV NONnypeTaH

KOpNyc, KpbIlKa C 3aMKamMu Ha
LUapHMpax ¢ 60KOBOI UMK BEPXHEN
HaBECKOW (BKN. (hUKCATOP KPbILLKY),
CTEHKa 3a/IHSA, OTKPbITOE OCHOBAHME
Anf BBOAA Kabens, KNy, ynakoBka.

KOpMycC, CTONELHMLA Ha LWapH1pax
c3aan 1 3amkamu, 2 cukcatopa ¢
aBTOMATUYECKON (huKcaumen,
KpblLLKa BEPXHEro npoema. Boipes
AnS BBOAA kabens B OCHOBAHNM
KOpnyca, KNtoY, ynakoska.

Kopnyc CBEpXY OTKPbIT, ABEPb NN
[IBYCTBOpYATast 1BEPb CO LUTAHrOBbIM
3aMKOM, MOHTaXXHas MaHenb.
OTKpbITOE OCHOBaHWE ANsi BBOAA
Kabens, CTeHKa 3aAHAs, CTeHKa

60K0Bas 2 LWT., NPOBO/A 3a3eMIEHNS,

KIH0Y, yNakoBka.
cneuuanbHble pasmepsl,
cneumnanbHblii LiBET 0Kpacku

PacnpenenurenbHble KOPOOKK
U3 HepXxasetoweii cranu SS66 n SSV55

Knacc 3awutbi:

Un, B:

In, A:

Harpys3ka, kr:

Tun KOHCTPYKLMK:
Marepuan:

Kopnyc 1 fiBepb:
MOHTaXHas NaHenb:
MOHTaXHbIE CKOObI:

TMoBepxHoCTb:
KOpNyC 1 ABEPb:
MOHTaXHas MaHens,
MOHT@XHbIe CKOObI:
YnnotHexue:
KpblLLKa:

3amok:

Metns:

KomnnekT noctaBku:

Onumu:

IP66/IP55, K10
1000
100

CBapHoON Kopnyc

JINCTOBAs HepXaBeloLLas
cTanb (AISI304);
JINCTOBAS CTanb;
JINCTOBAs CTaNb

NN oBaHHas;
LIMHKOBOE NOKPbITUE

BCMEHEHHbIN nonuypeTa

KOpMyc, KpbILLKa, YNaKoBKa.

MOHTa)XXKHas naHesb

creunanbHbIi LBET OKPacKu

cneumanbHble pasmepbl

KOMM/IEKT MOHTXHBIX CKOO

Boicota, | LLwpuHa, = ny6uHa,
MM W W Koa
BepxHsas yactb nynota XLSPU-UP
400 600 700 XLSPU-UP462
400 800 700 XLSPU-UP482
400 1000 700 XLSPU-UP4102
400 1200 700 XLSPU-UP4122
400 1400 700 XLSPU-UP4142
400 1600 700 XLSPU-UP4162
CpepHsas yactb nynbta XLSPU-M
300 600 700 XLSPU-M367
300 800 700 XLSPU-M387
300 1000 700 XLSPU-M3107
300 1200 700 XLSPU-M3127
300 1400 700 XLSPU-M3147
300 1600 700 XLSPU-M3167
HuxHsas yactb nynbta XLSPU-DN
700 600 400 XLSPU-DN764
700 600 600 XLSPU-DN766
700 800 400 XLSPU-DN784
700 800 600 XLSPU-DN786
700 1000 400 XLSPU-DN7104
700 1000 600 XLSPU-DN7106
700 1200 400 XLSPU-DN7124
700 1200 600 XLSPU-DN7126
700 1400 400 XLSPU-DN7144
700 1400 600 XLSPU-DN7146
700 1600 400 XLSPU-DN7164
700 1600 600 XLSPU-DN7166

MM

150
150
150
200
200
200
300
300
300
400
400
400

MM

150
200
300
200
300
400
300
400
600
400
600
800

KomnakTtHble pacnpegenutenbHble
wKatbl N3 Hepxaserowei cranu LS66

Knacc 3awutbi:

Un, B:

In, A:

Harpyska, kr:

Tun KOHCTPYKLMK:
Marepuan:

Kopnyc 1 ABepb:
MOHT@XHas NaHenb,
MOHTaXHbIe CKOObI:
MoBepxHocTb:
Kopnyc 1 ABepb:
MOHT@XHas NaHenb,
MOHTaXHbIe CKOObI:
YnnotHexue:
IBEpb:

3amok:

Netns:

KomnnekT nocrasku:

Onuuu:

IP66, IK10

1000

100

100

CBapHoON Kopnyc

nucToBas cTanb (AISI304);
NCTOBAs CTanb

LN oBaHHas;

LIMHKOBOE MOKPbITHE

BCMEHEHHbIi MonnypeTaH
C AABOVHOI 60pOAKON
A3bI4KOBbI

yron oTKpbiBaHus ao 180°
Kopnyc, ABepb C 3aMKOM,
MOHTXHas NaHesb, Ko,
yNakoBKa

cneynanbHbIA LBET OKpacKu

cneumanbHble pa3mepbl

Bbicora,
MM

300
300
300
300
400
400
400
400
400
400
500
600
600
600
600
600
800
800
800
800
1000
1000
1000
1200
1200
1200
1200
1400
1400

[LInpuHa,
MM

200
300
300
400
300
300
400
400
500
600
400
400
500
600
600
800
600
600
800
800
600
800
800
600
800
600
800
600
800

MM

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

Bbicota, ' LLupuHa, [nybuna,

Koa

$866-111
§866-121
8866-131
§866-221
$866-231
$866-241
$866-331
§866-341
$3866-361
$866-441
$866-461
§866-481

88V55-111
S8V55-121
$8V55-131
§8V55-221
88V55-231
§8V55-241
88V55-331
88V55-341
88V55-361
SSV55-441
$SV55-461
SSV55-481

[ny6uHa,

Ao Kon
180 LS66-321
180 LS66-331
250 LS66-332
250 LS66-342
180 LS66-431
250 LS66-432
250 LS66-442
320 LS66-443
250 LS66-452
250 LS66-462
250 LS66-542
250 LS66-642
250 LS66-652
250 LS66-662
320 LS66-663
320 LS66-683
250 LS66-862
320 LS66-863
250 LS66-882
320 LS66-883
320 LS66-1063
250 LS66-1082
320 LS66-1083
320 LS66-1263
320 LS66-1283
420 LS66-1264
420 LS66-1284
320 LS66-1463
320 LS66-1483

llikahbl HanoNbHbIE
U3 Hepxasewoweii ctanu XLS55

Knacc 3awutbi:
Un, B:

In, A:

Tun KOHCTPYKLNK:

Marepuan:

Kapkac:

nBepu:

CTEHKM:

MoBepXHOCTDb:

Kapkac, ABEpb U CTEHKM:

YnnotHexue:
IBEPb, CTEHKN,
NOTO/04HAsA NaHeNb:

3amok:

Netns:
KomnnekT nocraBku:

Onuuu:

IP55, IK10

1000

2500

CBAPHOI KapKac CTasbHbIX pam

nmcToBas Hepx. ctans (AISI304);
nmcToBas Hepx. cTans (AISI304):
NNCToBas Hepx. cTanb (AISI304)

LN oBaHHas

BCMEHEHHbIN MONNypeTaH

TPEXTOYEYHbIV LUTAHTOBbI
C "CEKPETOM" 1 NOBOPOTHON PY4KON

yron oTKpbIBaHus [o 120°

KapKac ¢ NoTONOYHON NaHenbio,
ABepb C 3aMKOM, CTeHKa 60K0Bas
(2 WT.), CTEHKA 3a/HAA, KN0Y,
yNakoBKa

CreynanbHbIn LBET 0Kpacku
cneuuanbHble pasmepbl
MOHTaXHas naHesb: NMCTOBasA CTallb

Boicora, | LUnpuHa,
MM MM
1400 600
1400 600
1400 800
1400 800
1600 600
1600 600
1600 800
1600 800
1800 600
1800 600
1800 800
1800 800
2000 600
2000 600
2000 800
2000 800

I'ny'\%Ha, Koa
400 XLS55-1464
600 XLS55-1466
400 XLS55-1484
600 XLS55-1886
400 XLS55-1664
600 XLS55-1666
400 XLS55-1684
600 XLS55-1686
400 XLS55-1864
600 XLS55-1866
400 XLS55-1884
600 XLS55-1886
400 XLS55-2064
600 XLS55-2066
400 XLS55-2084
600 XLS55-2086

llikahbl HanoNbHbIE
U3 Hepxaseroweii ctanu XLDS55

Knacc 3awutbr:
Un, B:

In, A:

Tvn KOHCTPYKLUK:

Marepuan:
Kapkac:
IBepu:
CTEHKM:

MoBepXHOCTD:
Kapkac, 1Bepb 1 CTEHKM

YnnotHeuue:
IBEPb, CTEHKM,
NOTONOYHASA NaHENb:

3amok:

Netns:
Komnnekr nocraBku:

Onuuu:

MOHTa)KHas naHesb:

PacnpenenutenbHblie WKagbl
U3 Hepxasetoweii ctanu XMS66

Knacc 3awmtbl:
Un, B:

In, A:

Harpy3ka, kr:
Tun KOHCTPYKUNK:
Marepuan:
MoBepxHoCTb:
YnnotHexue:
3amok:

Netns:
Komnnekr nocraBku:

Onumu:

IP66, IK10

1000

2500

800

CBapHoOil Kopnyc

nucToBas Hepx. cTanb (AISI304)

LN oBaHHas
BCMEHEHHbI NonMypeTaH
TPEXTO4EYHbIil LUTAHOBBbIA C

"CEKPeToM" 1 MOBOPOTHOI Py4KOI

Yron oTKpbIBaHus ao 120°

Kopnyc, ABEpb C NOBOPOTHOI
PYYKOIl 1 3aMKOM, 3aLuuTa [iHa,
KITK0Y, ynakoBka

crnelyanbHble pa3mepbl

Bbicora, | LupuHa,
MM MM
2000 600
2000 600
2000 800
2000 800

IP55, IK10 Boicora, | LLpuHa,
1000 MM MM
2500 2000 1000
CBAPHOIi KapKac CTasnbHbIX pam 2000 1200

nncToBas Hepx. ctanb (AISI304);
nncToBas Hepx. ctanb (AISI304);
nmcToBas Hepx. ctanb (AISI304)

© wandoBaHHas

BCMEHEHHbIN nonunypetaH

TPEXTOYEYHbIV LLTAHrOBbIN
LNMIMHAPUYECKII C «CEeKPETOM»
11 NOBOPOTHOW PY4KOM

yron oTKpbIBaHus ao 120°

Kapkac ¢ noTon04YHON NaHenbto,
[Bepb C 3aMKOM, CTeHKa 60K0Bas
(2 WT.), CTEHKA 3a[HAR, KNH0Y,
ynakoBka

crneunanbHbIii LIBET OKPacKn
cneynanbHble pasmepbl

NICTOBAs CTanb

[ny6uHa,
o Kog
400 XMS66-2064
600 XMS66-2066
400 XMS66-2084
600 XMS66-2086

[ny6uHa,
MM Ko

600 XLDS55-20106
600 XLDS55-20126



